
FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Stile Libero Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1375562VIPERA MARTA 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'41.70
2) 1375515MARIANI NAIKE 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'43.40
3) 1309102MOSCONI LUCIA 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'44.40
4) 1301489AGLIANI AMIRA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'45.00
5) 1311896GIUSTI VIOLA 2015 ITA Village ssd - Todi 00'45.20
6) 1386210MOSCA TILDE 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'45.80
7) 1303570POLITO CHIARA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'46.10
8) 1303571POLITO ELENA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'46.40
9) 1358233BASTIANELLI ISABELLA 2015 ITA Thebris Sporting Village 00'46.80

10) 1306447ANDREI MELISSA MARIA 2015 ITA Aquasport ssd - Terni 00'46.90
11) 1197778MIRAGLIA ALYSSA 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'47.00
12) 1300692PETRUCCI EMMA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'47.20
13) 1309792SPADONI AURORA 2015 ITA Aquasport ssd - Terni 00'48.00
14) 1309475PUGLIA LIVIA 2015 ITA TERNANA NUOTO asd 00'48.01
15) 1300614NINI ALICE 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'48.20
16) 1371049BIZZARRI ALICE 2015 ITA Azzurra Race Team 00'48.60
17) 1307339BALDELLI GAIA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'49.50
18) 1371052ILINA ELISABETTA 2015 ITA Azzurra Race Team 00'50.10
19) 1388627ARAPI GAIA 2016 ITA Aquasport ssd - Terni 00'50.20
20) 962507 CORTESI OLIVIA 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'50.20
21) 1311909CASTRINI VALERIA 2015 ITA Village ssd - Todi 00'50.80
22) 1318025GIONTELLA SOFIA 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'51.20
23) 1369653DOMINICI RACHELE 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'52.10
24) 1309442ALLEGRINI VIOLA 2016 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'53.20
25) 1371203BELLINI MADDALENA 2016 ITA Azzurra Race Team 00'53.40
26) 1373442GALLORINI VITTORIA 2016 ITA Azzurra Race Team 00'53.40
27) 1375502DI MASSA CATERINA 2016 ITA Gryphus Sporting Club 00'53.50
28) 1304779PETRINI CHIARA 2015 ITA Azzurra Race Team 00'54.10
29) 1371234REALI RITA 2015 ITA Azzurra Race Team 00'54.20
30) 1373446PROIETTI MARIA GIULIA 2016 ITA Azzurra Race Team 00'55.00
31) 1380843FANCELLO EMMA 2016 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'55.30
32) 1316903BELLUMORE ANITA 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'56.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Stile Libero Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 971689 CARNEVALI GIORGIO 2015 ITA FxT Terni 00'37.90
2) 1300581CARDONI FILIPPO 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'38.00
3) 1197788SLIMANI ISMAIL 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'39.30
4) 1304222BRUNELLI FILIPPO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'40.40
5) 1185094SCOPETTA GABRIELE 2015 ITA Thebris Sporting Village 00'41.90
6) 1308009TINARELLI ALESSANDRO 2015 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'42.40
7) 1309449VIGNIERI MICHELE 2016 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'43.70
8) 1308024CHICCHIERO ENEA 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'43.70
9) 1310061TAVERNA LEONARDO 2015 ITA FxT Terni 00'44.60

10) 1310024PALOMBI SAMUELE 2015 ITA FxT Terni 00'45.30
11) 1309337D'ANNIBALE GIULIO 2016 ITA FxT Terni 00'45.80
12) 1309446BAGLIONI STEFANO 2015 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'45.90
13) 1383805RUBECA GIACOMO 2015 ITA TERNANA NUOTO asd 00'46.07
14) 1309338ZELLA ENEA 2016 ITA FxT Terni 00'46.40
15) 1304363PROIETTI MICHELE 2016 ITA Azzurra Race Team 00'46.70
16) 1300607ROSI SAMUELE 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'46.70
17) 1317972FORTUNATI MATTEO 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'47.00
18) 1304517PAVINI LUCA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'47.10
19) 1318092BRUNETTI GABRIEL 2016 ITA Azzurra Race Team 00'47.90
20) 1371050CASINI JACOPO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'48.10
21) 1300690MARIANI FILIPPO 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'49.00
22) 1401963CRISTALLINI VITTORIO 2015 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'49.90
23) 1380487GENOVESE ANTONIO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'50.00
24) 1378415DEGLI ESPOSTI NATHAN 2015 ITA Azzurra Race Team 00'50.00
25) 1369639DE CERCHIO LEONARDO 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'50.20
26) 1369780VENEZIANO DANTE 2016 ITA Azzurra Race Team 00'50.40
27) 1369168LEONI ALESSANDRO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'50.50
28) 1317429PALLOTTI GABRIELE 2016 ITA Village ssd - Todi 00'50.50
29) 1394968PELLEGRINI LEONARDO 2015 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'51.70
30) 1371406CHIHAIA DARIO GABRIEL 2015 ITA Azzurra Race Team 00'51.90
31) 1371237SEBASTIANI FERRI TOMMASO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'52.00
32) 1373443GENTILE MATTEO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'52.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
25 Stile Libero Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1366673LEONARDI GEMMA 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'21.50
2) 1248180PAGLIARI GRETA 2017 ITA Gryphus Sporting Club 00'21.70
3) 1358222MARTINI BIANCA 2018 ITA Thebris Sporting Village 00'25.10
4) 1197774GIUBBINI TERESA 2017 ITA Gryphus Sporting Club 00'25.50
5) 1309328COCCHI ISABELLA 2017 ITA FxT Terni 00'26.80
6) 1369770CIOBANU SOFIA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'27.10
7) 1317960VINCENTI GLORIA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'27.20
8) 1388005CARNEVALI GAE 2017 ITA FxT Terni 00'28.40
9) 1317607VALIANI LUCIA 2017 ITA Thebris Sporting Village 00'28.40

10) 1388016SORDINI ALESSIA 2017 ITA FxT Terni 00'29.50
11) 1378973COLETTI CHIARA 2017 ITA Village ssd - Todi 00'29.50
12) 1394690TALIENTO ARIANNA 2017 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'29.70
13) 1373440FIORONI VITTORIA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'29.70
14) 1371420PASSERI EMMA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'29.80
15) 1394039MORETTI ARIANNA 2017 ITA FxT Terni 00'30.70
16) 1388009ANTONUCCI EMMA 2017 ITA FxT Terni 00'30.70
17) 1403914BALDELLI CATERINA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'31.30
18) 1371514SACCO FRANCESCA 2017 ITA Thebris Sporting Village 00'32.40
19) 1373455SABBATI NICOLE 2017 ITA Azzurra Race Team 00'32.70
20) 1388014COLA CHIARA 2017 ITA FxT Terni 00'32.80
21) 1384588STELI EMMA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'33.00
22) 1375189CARTELLONE BENEDETTA 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'33.00
23) 1369176CARPITA CATERINA 2018 ITA Azzurra Race Team 00'33.50
24) 1378970GENTILI ARIANNA 2017 ITA Village ssd - Todi 00'34.50
25) 1388624RICCIUTELLI ANNA CHIARA 2017 ITA Aquasport ssd - Terni 00'35.90
26) 1375503FEDERICI EMILIA 2018 ITA Gryphus Sporting Club 00'36.30
27) 1369166PALAZZETTI VITTORIA 2018 ITA Azzurra Race Team 00'37.20
28) 1403963ALBINI EMMA 2018 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'37.70
29) 1393834ARGILLI SOFIA 2018 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'37.70
30) 1402376DI STEFANO PENELOPE 2017 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'38.40
31) 1371235REALI VITTORIA 2018 ITA Azzurra Race Team 00'39.50
32) 1373454SABBATI ADELE 2017 ITA Azzurra Race Team 00'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
25 Stile Libero Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1369173CERASA LEONIDA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'25.20
2) 1369174MINGARDI FRANCESCO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'25.90
3) 1315169ALPACA ELIA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'25.90
4) 1317428BATTISTELLI FRANCESCO MARIA 2017 ITA Village ssd - Todi 00'26.30
5) 1371655FELIZIANI BERNARDO 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'26.70
6) 1376577SCAPICCHI GIULIO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'27.10
7) 1371048BENINCAMPI EDOARDO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'29.20
8) 1371047ANGELELLI EMANUELE 2017 ITA Azzurra Race Team 00'29.70
9) 1371642BIANCONI FRANCESCO 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'29.80

10) 1401961ANSIDEI DI CATRANO ASCANIO 2017 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'30.00
11) 1371416NIZZI SILVANO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'30.10
12) 1388026CARLONI DIEGO 2017 ITA FxT Terni 00'31.00
13) 1371409ERCOLANI ETTORE 2017 ITA Azzurra Race Team 00'31.80
14) 1383818PASTORE LEONARDO 2017 ITA TERNANA NUOTO asd 00'32.02
15) 1380889PRETE EDOARDO 2017 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'32.30
16) 1371201BACCI MARCO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'32.80
17) 1388031COLA GABRIELE 2017 ITA FxT Terni 00'33.30
18) 1395110BUCCI NOAH 2017 ITA Aquasport ssd - Terni 00'35.00
19) 1403222CIANFRUGLIA CHRISTIAN 2017 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'35.60
20) 1317436CICCOTTI DAVIDE 2017 ITA Village ssd - Todi 00'36.20
21) 1388625PULZONETTI MATTEO 2017 ITA Aquasport ssd - Terni 00'36.30
22) 1378968CASTRINI FRANCESCO 2018 ITA Village ssd - Todi 00'38.10
23) 1371236SEBASTIANI FERRI ALESSANDRO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'41.40
24) 1388628EL BIHICHI AHMED 2017 ITA Aquasport ssd - Terni 00'42.70
25) 1358220GRELLI FILIPPO 2018 ITA Thebris Sporting Village 00'48.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Rana Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1309475PUGLIA LIVIA 2015 ITA TERNANA NUOTO asd 00'58.06
2) 1375562VIPERA MARTA 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'59.50
3) 962507 CORTESI OLIVIA 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'59.60
4) 1309471NOBILI STELLA 2015 ITA FxT Terni 01'00.90
5) 1223987PETTINARI LUNA 2015 ITA Village ssd - Todi 01'03.20
6) 1309335RAGGI ZELDA 2016 ITA FxT Terni 01'03.40
7) 1375502DI MASSA CATERINA 2016 ITA Gryphus Sporting Club 01'04.00
8) 1309792SPADONI AURORA 2015 ITA Aquasport ssd - Terni 01'04.80
9) 1366677PILLEY SELVAGGIA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 01'05.50

10) 1314084BATTISTONI ILARIA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 01'05.90
11) 1317971SERVI SOFIA 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 01'06.00
12) 1304516CONTI ANGELICA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 01'06.00
13) 1369658MELUNI MATILDE 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 01'07.20
14) 1311886BOSCHI DONATA 2015 ITA Village ssd - Todi 01'07.60
15) 1311896GIUSTI VIOLA 2015 ITA Village ssd - Todi 01'08.40
16) 1375549MENCHINELLI MADDALENA 2016 ITA Gryphus Sporting Club 01'13.60
17) 1311891CAPRINI EMMA 2016 ITA Village ssd - Todi 01'13.80
18) 1197775KARKANJOZI LUNA 2016 ITA Gryphus Sporting Club 01'14.00
19) 1316903BELLUMORE ANITA 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 01'15.30
20) 1248177GATTI SOFIA 2016 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 01'16.30
21) 1373434BARTOCCI SARA 2016 ITA Azzurra Race Team 01'17.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Rana Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1300581CARDONI FILIPPO 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'50.80
2) 1304222BRUNELLI FILIPPO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'54.70
3) 1310022MARCELLI NICHOLAS 2015 ITA FxT Terni 00'55.60
4) 1310061TAVERNA LEONARDO 2015 ITA FxT Terni 00'56.20
5) 1380848GIAMMAICO FRANCESCO 2015 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'57.00
6) 1300690MARIANI FILIPPO 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'58.70
7) 1369168LEONI ALESSANDRO 2015 ITA Azzurra Race Team 01'00.30
8) 1380837CASAVECCHIA EDOARDO 2015 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 01'01.40
9) 1307371MESCHINI GABRIELE 2015 ITA Azzurra Race Team 01'01.40

10) 1369765ARIBI MOHAMED ILYA 2015 ITA Azzurra Race Team 01'02.00
11) 1309449VIGNIERI MICHELE 2016 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 01'03.00
12) 1300607ROSI SAMUELE 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 01'03.30
13) 1375158SCORTECCIA GIORGIO 2015 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 01'05.50
14) 1309337D'ANNIBALE GIULIO 2016 ITA FxT Terni 01'06.50
15) 1388346ANTONINI LORENZO 2015 ITA Village ssd - Todi 01'06.70
16) 1371237SEBASTIANI FERRI TOMMASO 2015 ITA Azzurra Race Team 01'07.10
17) 1318111QUARANTINI GIORDANO 2016 ITA Thebris Sporting Village 01'07.10
18) 1369771GIOVAGNINI ENEA 2015 ITA Azzurra Race Team 01'07.20
19) 1371211CORTESI LEONARDO 2016 ITA Azzurra Race Team 01'08.90
20) 1369780VENEZIANO DANTE 2016 ITA Azzurra Race Team 01'08.90
21) 1304739PERLA DAMIANO 2015 ITA Azzurra Race Team 01'09.10
22) 1308325TRITONI CRISTIAN 2015 ITA Azzurra Race Team 01'10.00
23) 1304482BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 ITA Azzurra Race Team 01'13.20
24) 1378415DEGLI ESPOSTI NATHAN 2015 ITA Azzurra Race Team 01'13.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
25 Rana Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1366676LOAIZA DI BARTOLOMEO ASHLY RIANNA 2017 ECU Nuoto Club Terni ssd 00'29.50
2) 1309328COCCHI ISABELLA 2017 ITA FxT Terni 00'32.60
3) 1317612PUGLIELLI FRANCESCA 2017 ITA Thebris Sporting Village 00'35.50
4) 1388021MICHELI GINEVRA 2017 ITA FxT Terni 00'37.70
5) 1373440FIORONI VITTORIA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'38.00
6) 1375104CAMMERIERI BEATRICE 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'40.00
7) 1388014COLA CHIARA 2017 ITA FxT Terni 00'40.20
8) 1371514SACCO FRANCESCA 2017 ITA Thebris Sporting Village 00'42.50
9) 1388861MANCINI GIULIA 2017 ITA FxT Terni 00'46.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
25 Rana Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1375505ISIDORI GABRIELE 2017 ITA Gryphus Sporting Club 00'35.00
2) 1380830BARTOLETTI EDOARDO 2017 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'44.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Dorso Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1305308POSATI CATERINA 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'47.60
2) 1386210MOSCA TILDE 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'49.20
3) 1303570POLITO CHIARA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'49.90
4) 1366677PILLEY SELVAGGIA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'52.70
5) 1301489AGLIANI AMIRA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'53.10
6) 1309471NOBILI STELLA 2015 ITA FxT Terni 00'54.20
7) 962468 TRINA COSTANZA 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'54.30
8) 1300614NINI ALICE 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'54.50
9) 1317971SERVI SOFIA 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'54.90

10) 1300613TOMASSI BENEDETTA 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'56.50
11) 1311891CAPRINI EMMA 2016 ITA Village ssd - Todi 00'57.60
12) 1309442ALLEGRINI VIOLA 2016 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'57.80
13) 1371234REALI RITA 2015 ITA Azzurra Race Team 00'59.10
14) 1373442GALLORINI VITTORIA 2016 ITA Azzurra Race Team 00'59.20
15) 1318025GIONTELLA SOFIA 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'59.40
16) 1304779PETRINI CHIARA 2015 ITA Azzurra Race Team 00'59.50
17) 1383809GUARNIERI LUCREZIA 2015 ITA TERNANA NUOTO asd 00'60.00
18) 1373434BARTOCCI SARA 2016 ITA Azzurra Race Team 01'00.10
19) 1373446PROIETTI MARIA GIULIA 2016 ITA Azzurra Race Team 01'00.50
20) 1388627ARAPI GAIA 2016 ITA Aquasport ssd - Terni 01'01.00
21) 1304479FIORITI BEATRICE 2016 ITA Azzurra Race Team 01'01.30
22) 1316903BELLUMORE ANITA 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 01'01.50
23) 1371203BELLINI MADDALENA 2016 ITA Azzurra Race Team 01'01.70
24) 1371227MELA EMMA MARIA 2016 ITA Azzurra Race Team 01'02.10
25) 1314080ANTEI GIORGIA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 01'02.10
26) 1318043MARTINI NINA 2016 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 01'02.90
27) 1248177GATTI SOFIA 2016 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 01'03.60
28) 1305061SALMASO LUCREZIA 2016 ITA Azzurra Race Team 01'04.60
29) 1371228MONTENERI EMMA 2016 ITA Azzurra Race Team 01'05.10
30) 1304738DEL MORO ELISABETTA 2016 ITA Azzurra Race Team 01'07.70
31) 1304488PERLA SOFIA 2016 ITA Azzurra Race Team 01'17.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Dorso Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 971237 ROSSI DIEGO 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'43.80 F.C.
2) 1197788SLIMANI ISMAIL 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'46.70
3) 1196994BANDURAK NICOLA 2015 UKR Gryphus Sporting Club 00'46.70
4) 1371059TOCCHI SAMUELE 2015 ITA Azzurra Race Team 00'49.50
5) 1185094SCOPETTA GABRIELE 2015 ITA Thebris Sporting Village 00'50.20
6) 1308024CHICCHIERO ENEA 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'50.80
7) 1380848GIAMMAICO FRANCESCO 2015 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'51.40
8) 1317972FORTUNATI MATTEO 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'52.00
9) 1304482BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 ITA Azzurra Race Team 00'52.00

10) 1307371MESCHINI GABRIELE 2015 ITA Azzurra Race Team 00'52.00
11) 1308009TINARELLI ALESSANDRO 2015 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'52.10
12) 1380487GENOVESE ANTONIO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'52.70
13) 1371406CHIHAIA DARIO GABRIEL 2015 ITA Azzurra Race Team 00'52.70
14) 1318092BRUNETTI GABRIEL 2016 ITA Azzurra Race Team 00'53.10
15) 1383805RUBECA GIACOMO 2015 ITA TERNANA NUOTO asd 00'55.00
16) 1374788PETRACCHINI TOMMASO 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'55.10
17) 1317616ZHOU TOMMASO YILIN 2015 ITA Thebris Sporting Village 00'55.10
18) 1369765ARIBI MOHAMED ILYA 2015 ITA Azzurra Race Team 00'55.70
19) 1371050CASINI JACOPO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'56.00
20) 1369170GIORNELLI STEFANO 2016 ITA Azzurra Race Team 00'56.00
21) 1309775DI ERASMO FRANCESCO 2015 ITA FxT Terni 00'56.50
22) 1304739PERLA DAMIANO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'57.20
23) 1311907PERRETTI LEONARDO 2015 ITA Village ssd - Todi 00'57.70
24) 1371211CORTESI LEONARDO 2016 ITA Azzurra Race Team 00'58.00
25) 1369639DE CERCHIO LEONARDO 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'58.30
26) 1318111QUARANTINI GIORDANO 2016 ITA Thebris Sporting Village 00'58.80
27) 1369771GIOVAGNINI ENEA 2015 ITA Azzurra Race Team 00'59.50
28) 1193727POLIDORI ADRIANO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'59.60
29) 1388829SCORTECCIA FEDERICO 2015 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 01'00.80
30) 1386219CERASI EDOARDO 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 01'00.80
31) 1373436BUSTI ALESSANDRO 2016 ITA Azzurra Race Team 01'00.90
32) 1371208CIOTTI RICCARDO 2015 ITA Azzurra Race Team 01'03.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
25 Dorso Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1366676LOAIZA DI BARTOLOMEO ASHLY RIANNA 2017 ECU Nuoto Club Terni ssd 00'24.90
2) 1358222MARTINI BIANCA 2018 ITA Thebris Sporting Village 00'26.70
3) 1317960VINCENTI GLORIA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'26.90
4) 1369770CIOBANU SOFIA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'30.10
5) 1388861MANCINI GIULIA 2017 ITA FxT Terni 00'33.30
6) 1395145STERLINI MARINA 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'33.90
7) 1378970GENTILI ARIANNA 2017 ITA Village ssd - Todi 00'34.40
8) 1375104CAMMERIERI BEATRICE 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'34.50
9) 1369176CARPITA CATERINA 2018 ITA Azzurra Race Team 00'34.80

10) 1373455SABBATI NICOLE 2017 ITA Azzurra Race Team 00'34.80
11) 1378973COLETTI CHIARA 2017 ITA Village ssd - Todi 00'35.20
12) 1375192FAUSTI ALICE 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'35.50
13) 1375495CAPPONI ADELE 2018 ITA Gryphus Sporting Club 00'35.60
14) 1371420PASSERI EMMA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'35.90
15) 1388009ANTONUCCI EMMA 2017 ITA FxT Terni 00'36.30
16) 1393834ARGILLI SOFIA 2018 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'36.50
17) 1388021MICHELI GINEVRA 2017 ITA FxT Terni 00'37.90
18) 1394039MORETTI ARIANNA 2017 ITA FxT Terni 00'38.30
19) 1375503FEDERICI EMILIA 2018 ITA Gryphus Sporting Club 00'38.50
20) 1375189CARTELLONE BENEDETTA 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'38.80
21) 1369166PALAZZETTI VITTORIA 2018 ITA Azzurra Race Team 00'38.90
22) 1378975MORBIDONI GIORGIA 2017 ITA Village ssd - Todi 00'39.50
23) 1394690TALIENTO ARIANNA 2017 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'41.90
24) 1371415MILLENI EMMA 2018 ITA Azzurra Race Team 00'41.90
25) 1369180GIORNELLI VITTORIA 2018 ITA Azzurra Race Team 00'43.90
26) 1371235REALI VITTORIA 2018 ITA Azzurra Race Team 00'44.50
27) 1371204BERNARDINI ANNA 2018 ITA Azzurra Race Team 00'44.60
28) 1371243SPANO' EMMA 2018 ITA Azzurra Race Team 00'45.30
29) 1369177BARTOCCETTI ARIA 2018 ITA Azzurra Race Team 00'45.60
30) 1395114OLMETTI ILARIA 2017 ITA Aquasport ssd - Terni 00'46.30
31) 1373454SABBATI ADELE 2017 ITA Azzurra Race Team 00'46.60
32) 1388624RICCIUTELLI ANNA CHIARA 2017 ITA Aquasport ssd - Terni 00'49.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
25 Dorso Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1315169ALPACA ELIA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'26.50
2) 1371655FELIZIANI BERNARDO 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'28.40
3) 1369174MINGARDI FRANCESCO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'29.00
4) 1369173CERASA LEONIDA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'30.10
5) 1317428BATTISTELLI FRANCESCO MARIA 2017 ITA Village ssd - Todi 00'31.70
6) 1383818PASTORE LEONARDO 2017 ITA TERNANA NUOTO asd 00'32.06
7) 1371048BENINCAMPI EDOARDO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'32.10
8) 1373753SANTINI LORENZO 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'33.00
9) 1395110BUCCI NOAH 2017 ITA Aquasport ssd - Terni 00'33.10

10) 1376577SCAPICCHI GIULIO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'33.60
11) 1388031COLA GABRIELE 2017 ITA FxT Terni 00'33.70
12) 1375579SLIMANI NADIR 2018 ITA Gryphus Sporting Club 00'35.50
13) 1380889PRETE EDOARDO 2017 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'35.90
14) 1388026CARLONI DIEGO 2017 ITA FxT Terni 00'36.10
15) 1317436CICCOTTI DAVIDE 2017 ITA Village ssd - Todi 00'36.30
16) 1388625PULZONETTI MATTEO 2017 ITA Aquasport ssd - Terni 00'36.60
17) 1371047ANGELELLI EMANUELE 2017 ITA Azzurra Race Team 00'36.60
18) 1371409ERCOLANI ETTORE 2017 ITA Azzurra Race Team 00'37.90
19) 1395190MOLINARI LORENZO 2017 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'39.50
20) 1371236SEBASTIANI FERRI ALESSANDRO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'39.80
21) 1383799DI GIAMPIETRO DAVID 2017 ITA TERNANA NUOTO asd 00'40.03
22) 1371416NIZZI SILVANO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'40.40
23) 1371201BACCI MARCO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'40.60
24) 1369172SORBO LEONARDO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'40.90
25) 1395188LANZA CESARE 2017 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'41.00
26) 1373449SORBELLI ALESSANDRO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'42.20
27) 1378968CASTRINI FRANCESCO 2018 ITA Village ssd - Todi 00'43.10
28) 1388628EL BIHICHI AHMED 2017 ITA Aquasport ssd - Terni 00'44.90
29) 1369175RUSSO LORENZO 2017 ITA Azzurra Race Team 00'46.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
25 Farfalla Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1305308POSATI CATERINA 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'20.80
2) 1309102MOSCONI LUCIA 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'21.50
3) 1375515MARIANI NAIKE 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'22.30
4) 1300692PETRUCCI EMMA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'22.30
5) 1223987PETTINARI LUNA 2015 ITA Village ssd - Todi 00'22.50
6) 1303571POLITO ELENA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'22.80
7) 1369658MELUNI MATILDE 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'23.10
8) 1300613TOMASSI BENEDETTA 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'23.90
9) 962468 TRINA COSTANZA 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'24.00

10) 1311909CASTRINI VALERIA 2015 ITA Village ssd - Todi 00'24.70
11) 1307339BALDELLI GAIA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'24.70
12) 1197778MIRAGLIA ALYSSA 2015 ITA Gryphus Sporting Club 00'24.90
13) 1369653DOMINICI RACHELE 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'25.00
14) 1358233BASTIANELLI ISABELLA 2015 ITA Thebris Sporting Village 00'25.80
15) 1304516CONTI ANGELICA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'25.90
16) 1375549MENCHINELLI MADDALENA 2016 ITA Gryphus Sporting Club 00'26.60
17) 1306447ANDREI MELISSA MARIA 2015 ITA Aquasport ssd - Terni 00'27.60
18) 1380843FANCELLO EMMA 2016 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'28.30
19) 1314080ANTEI GIORGIA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'28.80
20) 1316903BELLUMORE ANITA 2016 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'30.20
21) 1304777PASTORELLI CHIARA 2016 ITA Azzurra Race Team 00'36.00
22) 1375151BERNARDINI VIOLANTE 2015 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'40.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
25 Farfalla Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1373753SANTINI LORENZO 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'30.00
2) 1375505ISIDORI GABRIELE 2017 ITA Gryphus Sporting Club 00'34.40
3) 1375579SLIMANI NADIR 2018 ITA Gryphus Sporting Club 00'36.00
4) 1371642BIANCONI FRANCESCO 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'36.30
5) 1380830BARTOLETTI EDOARDO 2017 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'37.40
6) 1383799DI GIAMPIETRO DAVID 2017 ITA TERNANA NUOTO asd 00'42.06
7) 1358220GRELLI FILIPPO 2018 ITA Thebris Sporting Village 00'56.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
25 Farfalla Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1366673LEONARDI GEMMA 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'22.50
2) 1248180PAGLIARI GRETA 2017 ITA Gryphus Sporting Club 00'26.30
3) 1317607VALIANI LUCIA 2017 ITA Thebris Sporting Village 00'32.70
4) 1197774GIUBBINI TERESA 2017 ITA Gryphus Sporting Club 00'33.10
5) 1317612PUGLIELLI FRANCESCA 2017 ITA Thebris Sporting Village 00'33.60
6) 1388005CARNEVALI GAE 2017 ITA FxT Terni 00'35.20
7) 1388016SORDINI ALESSIA 2017 ITA FxT Terni 00'37.10
8) 1384588STELI EMMA 2017 ITA Azzurra Race Team 00'38.50
9) 1375192FAUSTI ALICE 2017 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'43.00

10) 1375495CAPPONI ADELE 2018 ITA Gryphus Sporting Club 00'46.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
25 Farfalla Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 1 (12-05-2024 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 971237 ROSSI DIEGO 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'18.80
2) 971689 CARNEVALI GIORGIO 2015 ITA FxT Terni 00'18.80
3) 1371059TOCCHI SAMUELE 2015 ITA Azzurra Race Team 00'19.50
4) 1196994BANDURAK NICOLA 2015 UKR Gryphus Sporting Club 00'19.90
5) 1310022MARCELLI NICHOLAS 2015 ITA FxT Terni 00'20.30
6) 1380837CASAVECCHIA EDOARDO 2015 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'20.80
7) 1309775DI ERASMO FRANCESCO 2015 ITA FxT Terni 00'21.00
8) 1304363PROIETTI MICHELE 2016 ITA Azzurra Race Team 00'22.20
9) 1309446BAGLIONI STEFANO 2015 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'22.40

10) 1304517PAVINI LUCA 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'23.10
11) 1388346ANTONINI LORENZO 2015 ITA Village ssd - Todi 00'24.00
12) 1317616ZHOU TOMMASO YILIN 2015 ITA Thebris Sporting Village 00'24.20
13) 1310024PALOMBI SAMUELE 2015 ITA FxT Terni 00'24.20
14) 1386219CERASI EDOARDO 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'24.80
15) 1309338ZELLA ENEA 2016 ITA FxT Terni 00'24.80
16) 1369170GIORNELLI STEFANO 2016 ITA Azzurra Race Team 00'25.80
17) 1248174BANDURAK NIKITA 2016 ITA Gryphus Sporting Club 00'25.90
18) 1383804NEGUT STEFANO 2015 ITA TERNANA NUOTO asd 00'26.00
19) 1304776VEREMONDI NICO 2016 ITA Azzurra Race Team 00'27.30
20) 1366668COCCHI MATTIA 2015 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'27.40
21) 1388829SCORTECCIA FEDERICO 2015 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'27.80
22) 1394968PELLEGRINI LEONARDO 2015 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'27.90
23) 1193727POLIDORI ADRIANO 2015 ITA Azzurra Race Team 00'28.60
24) 1314077VULCANO SIMONE 2016 ITA Nuoto Club Terni ssd 00'29.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Stile Libero Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1093226CARMISANO ALICE 2013 ITA Gryphus Sporting Club 00'35.40
2) 1223537SBERNICCHIA MARTINA 2013 ITA Village ssd - Todi 00'39.50
3) 1087679CATENA LAURA 2013 ITA Azzurra Race Team 00'39.60
4) 1207685PUGLIA NINA 2013 ITA TERNANA NUOTO asd 00'40.70 *
5) 1223543VESCHINI ANITA 2013 ITA Village ssd - Todi 00'42.10
6) 1371265CHOUIREB REHAM 2013 ITA Polisport srl - C.Castell 00'42.40
7) 1311913CECCOBELLI VITTORIA 2013 ITA Village ssd - Todi 00'42.60
8) 1358229UMIDINI NOEMI 2013 ITA Thebris Sporting Village 00'44.00
9) 1317613BOCCIOLI GIULIA 2014 ITA Thebris Sporting Village 00'44.90

10) 1371425RAICHINI GIULIA 2013 ITA Azzurra Race Team 00'45.30
11) 1088468MARCHIORI FLAVIA 2013 ITA Aquasport ssd - Terni 00'46.50
12) 1371421PIOPPI ALEXANDRA 2014 ITA Azzurra Race Team 00'46.70
13) 1087677BOCCALI ANNA 2013 ITA Azzurra Race Team 00'47.10
14) 1395206TEDESCHI VITTORIA 2013 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'49.50
15) 1194525SEGOLONI MARIA 2013 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'50.50
16) 1371239SOLONI ROSALIA 2014 ITA Azzurra Race Team 00'50.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Stile Libero Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1375493CALIGIANA GABRIELE 2013 ITA Gryphus Sporting Club 00'39.60
2) 1383723ALUNNI PIETRO 2013 ITA Polisport srl - C.Castell 00'40.40
3) 1388206CRISANTI MATTIA 2014 ITA Aquasport ssd - Terni 00'40.90
4) 1395203SPIGA EMILIO 2013 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'42.40
5) 1248182SALLAJ AJAN 2014 ITA Gryphus Sporting Club 00'42.70
6) 1390059CHECH PIETRO 2014 ITA Gryphus Sporting Club 00'43.30
7) 1383802ALFINITI ALESSANDRO 2013 ITA TERNANA NUOTO asd 00'45.06
8) 1370926RUSSO CIRO ALESSANDRO 2013 ITA Azzurra Race Team 00'46.50
9) 1223534TUDUREANU PETRU 2014 ROU Village ssd - Todi 00'47.00

10) 1371423POPESCU ALEXANDRU MARIAN 2013 ITA Azzurra Race Team 00'51.40
11) 1371404CHIACCHIERONI CHRISTIAN 2014 ITA Azzurra Race Team 00'51.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Stile Libero Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 972104 GIUGLIARELLI VITTORIA 2011 ITA Gryphus Sporting Club 00'35.50
2) 1307525SEREA MARIA RITA 2012 ITA Aquasport ssd - Terni 00'36.60
3) 1032900BRUNACCI GINEVRA 2012 ITA Azzurra Race Team 00'37.30
4) 1378980TENERINI ANNA 2012 ITA Village ssd - Todi 00'38.70
5) 1045925PASSERI VIOLA 2012 ITA Village ssd - Todi 00'39.10
6) 987189 ROSSI SAMINA ELISA 2012 ITA Thebris Sporting Village 00'39.30
7) 1374594PAGLIACCIA GIORGIA 2011 ITA Planet Sport Todi ssd 00'39.40
8) 1388407ISTOK BOROKA 2011 ITA FxT Terni 00'39.90
9) 1369779TRUFFELLI NOEMI 2012 ITA Azzurra Race Team 00'40.20

10) 1087267MIRTI VITTORIA 2012 ITA Azzurra Race Team 00'40.30
11) 1370924RICCIARDI QUINTAVALLE ANGELICA 2011 ITA Azzurra Race Team 00'40.40
12) 1371190BARDASSINI LINDA 2011 ITA Polisport srl - C.Castell 00'41.60
13) 1034366BOCCALI CECILIA 2011 ITA Azzurra Race Team 00'41.90
14) 1388621CAMILLI ELISA 2011 ITA Aquasport ssd - Terni 00'41.90
15) 1371231PETRINI MARIA ELENA 2012 ITA Azzurra Race Team 00'42.10
16) 1095892CARDUCCI BEATRICE 2012 ITA Azzurra Race Team 00'43.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Stile Libero Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 968524 CINTI EDOARDO 2012 ITA Planet Sport Todi ssd 00'35.80
2) 1307534TERENZI SIMONE 2011 ITA Aquasport ssd - Terni 00'36.70
3) 1032585PETTINARI MATTIA 2012 ITA Village ssd - Todi 00'37.20
4) 1092137YUSKIV ARTEM 2012 ITA Aquasport ssd - Terni 00'37.80
5) 1317473FIOCCHETTI GABRIELE 2012 ITA Village ssd - Todi 00'39.00
6) 1395442MONALDI GABRIELE 2011 ITA Polisport srl - C.Castell 00'39.30
7) 1032911MARCANTONINI TOMMASO 2012 ITA Azzurra Race Team 00'40.00
8) 1375496CASACASTI TOMMASO 2011 ITA Gryphus Sporting Club 00'40.20
9) 1370925IMBROGLIA FILIPPO 2011 ITA Azzurra Race Team 00'40.20

10) 1401966CAVALLUCCI ALESSIO 2012 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'41.10
11) 1389080ZOGU ALMOND 2012 ITA Azzurra Race Team 00'42.20
12) 1388402TOGNINI LUCA 2012 ITA Aquasport ssd - Terni 00'43.40
13) 1388712IMPERATO GENNARO 2011 ITA Polisport srl - C.Castell 00'45.50
14) 1381482CARLONI ALESSANDRO 2012 ITA Azzurra Race Team 00'45.90
15) 1371412LATTERINI THOMAS 2012 ITA Azzurra Race Team 00'51.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Stile Libero Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1011453BARBARESI DESIREE' 2009 ITA Aquasport ssd - Terni 00'29.50 *
2) 990083 TINI GIORGIA 2009 ITA Gryphus Sporting Club 00'30.90
3) 1304039BROZZETTI MARIA 2009 ITA Azzurra Race Team 00'32.00
4) 842378 CARLI VITTORIA 2009 ITA Gryphus Sporting Club 00'32.50 *
5) 1371226MASSARI ANNA 2009 ITA Azzurra Race Team 00'32.70
6) 1265812STRINATI CLAUDIA 2009 ITA TERNANA NUOTO asd 00'33.00
7) 968523 EPIFANI CLIZIA ROSA 2010 ITA Planet Sport Todi ssd 00'34.30
8) 963033 DOMENICHINI ASIA 2009 ITA Azzurra Race Team 00'36.24
9) 1395178BRUTTI LUCIA 2010 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'36.70

10) 1094973BALLETTA MARIA ANTONIETTA 2010 ITA TERNANA NUOTO asd 00'37.10
11) 1358237FIORUCCI MATILDE 2009 ITA Thebris Sporting Village 00'37.30
12) 1395187GAMBIOLI SARA 2010 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'37.60
13) 1304227DIONIGI AMELIE 2010 ITA Azzurra Race Team 00'39.10
14) 1308730MARCANTONINI MATILDE 2009 ITA Azzurra Race Team 00'39.20
15) 1395337PALONE MARTINA 2009 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'39.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Stile Libero Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1197784ROSATI PAOLO 2009 ITA Gryphus Sporting Club 00'20.40
2) 1373452AGOSTINELLI RICCARDO 2009 ITA Azzurra Race Team 00'30.10
3) 1020493CHETOUANE AYOUB 2009 ITA Polisport srl - C.Castell 00'31.90
4) 1373505CAPANNA FEDERICO 2009 ITA Azzurra Race Team 00'32.50
5) 1075694CARELLI MATTEO 2010 ITA Thebris Sporting Village 00'32.70
6) 1304241GAGLIARDI CRISTIAN 2009 ITA Azzurra Race Team 00'32.90
7) 919252 CIARINI ANDREA 2009 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'33.00
8) 853263 CRISTALLINI FRANCESCO 2010 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'33.80
9) 1307561ALBINI TOMMASO 2009 ITA Aquasport ssd - Terni 00'34.90

10) 959256 NICOLUCCI DANIELE 2010 ITA Azzurra Race Team 00'37.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 724276 MARCOMIGNI VITTORIA 2007 ITA Gryphus Sporting Club 00'31.60
2) 1142886CAPORALI MARTINA 2005 ITA Thebris Sporting Village 00'32.30
3) 1305700RAZZA MARIANNA 2008 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'32.50
4) 857218 SOLLEVANTI MARTA 2007 ITA Azzurra Race Team 00'33.20
5) 1375557ROSSI TERRADURA ANNA 2008 ITA Gryphus Sporting Club 00'33.60
6) 894727 FONDACCI ELENA 2005 ITA Thebris Sporting Village 00'33.60
7) 653967 VIOLA SOFIA 2005 ITA Aquasport ssd - Terni 00'33.70
8) 842377 BALDINI ALESSIA 2008 ITA Gryphus Sporting Club 00'34.10
9) 1308732INEI ASIRI LUCIA 2008 ITA Azzurra Race Team 00'34.40

10) 1369763ALUNNI MARTINA 2008 ITA Azzurra Race Team 00'35.40
11) 575970 SUADONI MARTINA 2006 ITA Azzurra Race Team 00'36.10
12) 1307564VIOLA SARA 2007 ITA Aquasport ssd - Terni 00'37.20
13) 914069 CARDINALI RACHELE 2007 ITA Polisport srl - C.Castell 00'37.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 888044 LABIGNAN FRANCESCO 2006 ITA Azzurra Race Team 00'27.20
2) 1032903CENSINI LORENZO 2007 ITA Azzurra Race Team 00'28.60
3) 1087271PIORIGO MATTIA 2005 ITA Azzurra Race Team 00'28.80
4) 1033244LUCA' DAVIDE 2004 ITA Azzurra Race Team 00'29.10
5) 846536 YUSKIV ALEKSANDER 2006 ITA Aquasport ssd - Terni 00'29.70
6) 980454 POLARA MARCO 2008 ITA TERNANA NUOTO asd 00'29.90
7) 645089 GIUDICI RICCARDO 2005 ITA Planet Sport Todi ssd 00'29.90
8) 973865 GEOLI NICOLA 2002 ITA Thebris Sporting Village 00'30.10
9) 900404 NICOLUCCI LUCA 2008 ITA Azzurra Race Team 00'30.20 *

10) 972091 BALINCA RAUL VASILE 2003 ITA Gryphus Sporting Club 00'30.40
11) 842384 FULLE GIOVANNI 2007 ITA Gryphus Sporting Club 00'30.70
12) 1371283MERCATI MATTEO 2006 ITA Polisport srl - C.Castell 00'30.90
13) 1373445PIERMARINI EMANUELE PATRIZIO 2008 ITA Azzurra Race Team 00'40.40
14) 1395509MATTEACCIO MARIO 2007 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'41.80
15) 601628 CASELLI PIETRO MARIA 2006 ITA TERNANA NUOTO asd 01'15.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Dorso Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1100463ANTONIUCCI GIULIA 2013 ITA Thebris Sporting Village 00'46.90
2) 1395206TEDESCHI VITTORIA 2013 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'50.90
3) 1317613BOCCIOLI GIULIA 2014 ITA Thebris Sporting Village 00'51.30
4) 1389297TAGLIERI ANITA MARIA 2013 ITA FxT Terni 00'52.80
5) 1371425RAICHINI GIULIA 2013 ITA Azzurra Race Team 00'53.00
6) 1298339RAMINI IRENE 2014 ITA Gryphus Sporting Club 00'53.30
7) 1133742PALMERINI ALISA 2013 ITA Azzurra Race Team 00'54.00
8) 1373456PONTI VITTORIA 2013 ITA Azzurra Race Team 00'54.40
9) 1311900BATTISTELLI VITTORIA 2014 ITA Village ssd - Todi 00'55.50

10) 1194525SEGOLONI MARIA 2013 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'57.60
11) 1378982COLETTI SOFIA 2014 ITA Village ssd - Todi 00'57.80
12) 1374591GOBBETTI SOFIA 2014 ITA Planet Sport Todi ssd 00'58.00
13) 1369781ZEPPONI EVA 2014 ITA Azzurra Race Team 00'58.00
14) 1371209COCCIA DESIREE 2014 ITA Azzurra Race Team 00'59.40
15) 1371239SOLONI ROSALIA 2014 ITA Azzurra Race Team 01'07.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Dorso Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1093219MORETTINI LORIS 2013 ITA Gryphus Sporting Club 00'47.60
2) 1223539CARDINALI RICCARDO PAOLO 2013 ITA Village ssd - Todi 00'48.00
3) 1383723ALUNNI PIETRO 2013 ITA Polisport srl - C.Castell 00'48.70
4) 1248179PAGLIARI FEDERICO 2014 ITA Gryphus Sporting Club 00'51.00
5) 922681 RUSSO LORENZO 2013 ITA Gryphus Sporting Club 00'53.00
6) 1371188CHETOUANE ABDELKARIM 2014 ITA Polisport srl - C.Castell 00'53.20
7) 1371207CARDONA ALESSANDRO 2014 ITA Azzurra Race Team 00'53.90
8) 1223534TUDUREANU PETRU 2014 ROU Village ssd - Todi 00'54.10
9) 1386084MARCANGELI GABRIELE 2014 ITA TERNANA NUOTO asd 00'55.00

10) 1370926RUSSO CIRO ALESSANDRO 2013 ITA Azzurra Race Team 00'57.50
11) 1374453FIASCHINI NICOLO' 2013 ITA FxT Terni 00'57.60
12) 1383802ALFINITI ALESSANDRO 2013 ITA TERNANA NUOTO asd 00'60.00
13) 1371423POPESCU ALEXANDRU MARIAN 2013 ITA Azzurra Race Team 01'01.90
14) 1371404CHIACCHIERONI CHRISTIAN 2014 ITA Azzurra Race Team 01'08.90
15) 1394228BONUCCI GIOVANNI EMO 2014 ITA Polisport srl - C.Castell 01'12.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Dorso Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 924791 MATTIACCI MARIA VITTORIA 2011 ITA Gryphus Sporting Club 00'39.00
2) 1156280MALERBA AZZURRA 2011 ITA TERNANA NUOTO asd 00'41.00
3) 1388407ISTOK BOROKA 2011 ITA FxT Terni 00'43.70
4) 1374775MORETTI ROSA 2012 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'46.80
5) 1369779TRUFFELLI NOEMI 2012 ITA Azzurra Race Team 00'46.80
6) 1370924RICCIARDI QUINTAVALLE ANGELICA 2011 ITA Azzurra Race Team 00'48.10
7) 1032943VANNI BEATRICE 2012 ITA Azzurra Race Team 00'48.70
8) 1371231PETRINI MARIA ELENA 2012 ITA Azzurra Race Team 00'51.20
9) 1378458BALSAMO SOFIA 2012 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'52.50

10) 1382803ARIB WARDIA KATIA 2012 ITA Polisport srl - C.Castell 00'59.10
11) 1371233PORZI REBECCA 2012 ITA Azzurra Race Team 01'07.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Dorso Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1093124TREJO PICON DYLAN MATHIAS 2012 ITA Gryphus Sporting Club 00'42.80
2) 1220294PIGNATTINI LORENZO 2012 ITA Village ssd - Todi 00'42.80
3) 1307534TERENZI SIMONE 2011 ITA Aquasport ssd - Terni 00'44.30
4) 1388409PEROTTI MATTEO 2012 ITA FxT Terni 00'44.60
5) 990087 ZIDANI AYOUB 2011 ITA Gryphus Sporting Club 00'45.00
6) 1317473FIOCCHETTI GABRIELE 2012 ITA Village ssd - Todi 00'45.10
7) 968524 CINTI EDOARDO 2012 ITA Planet Sport Todi ssd 00'45.30
8) 1395442MONALDI GABRIELE 2011 ITA Polisport srl - C.Castell 00'45.60
9) 990089 BLASI PIETRO MARIA 2011 ITA Gryphus Sporting Club 00'46.50

10) 1375392FIORINI ANDREJ 2011 ITA Planet Sport Todi ssd 00'46.90
11) 1370925IMBROGLIA FILIPPO 2011 ITA Azzurra Race Team 00'47.20
12) 1032911MARCANTONINI TOMMASO 2012 ITA Azzurra Race Team 00'47.50
13) 1371213DI GIACOMO DAVIDE 2011 ITA Azzurra Race Team 00'47.80
14) 1378977GILI GIOVANNI 2012 ITA Village ssd - Todi 00'53.40
15) 1381490BARNOCCHI MARTIN SEBASTIANO 2012 ITA Azzurra Race Team 00'58.50
16) 1395447BERTI GABRIEL 2011 ITA Polisport srl - C.Castell 01'00.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Dorso Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 901111 BARBAN CHIARA 2009 ITA Azzurra Race Team 00'36.40 *
2) 1304039BROZZETTI MARIA 2009 ITA Azzurra Race Team 00'39.20
3) 1308329LONGETTI GIULIA 2010 ITA Azzurra Race Team 00'39.70
4) 1047601BOZZI GIULIA 2009 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'42.10
5) 1307492VACCARO VALENTINA 2009 ITA Azzurra Race Team 00'43.10
6) 1265810LEONARDI LUDOVICA 2010 ITA TERNANA NUOTO asd 00'43.50
7) 1375111MORELLI GIULIA 2009 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'43.80
8) 1257408VINCENTI ARIANNA 2009 ITA Thebris Sporting Village 00'44.70
9) 1374595PERUGINI ELENA 2010 ITA Planet Sport Todi ssd 00'51.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Dorso Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1155817CARI BERNARDINI GIOVANNI 2009 ITA TERNANA NUOTO asd 00'33.90
2) 974354 CARLI STEFANO 2010 ITA TERNANA NUOTO asd 00'37.60
3) 1305341INTELISANO GIULIO 2009 ITA Polisport srl - C.Castell 00'39.40
4) 1264052DI PAOLO LORENZO 2010 ITA TERNANA NUOTO asd 00'39.70 *
5) 1395205TEDESCHI GREGORIO 2009 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'40.90
6) 1307561ALBINI TOMMASO 2009 ITA Aquasport ssd - Terni 00'42.30
7) 891378 BONIFAZI GABRIELE 2009 ITA FxT Terni 00'42.30
8) 1307494ORLANDI MICHELE 2009 ITA Azzurra Race Team 00'43.00
9) 1371214MURASECCO EDOARDO 2009 ITA Azzurra Race Team 00'44.10

10) 1371407CHIHAIA MATTEO STEFAN 2010 ITA Azzurra Race Team 00'53.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 657546 EMANUELLI AURORA 2005 ITA Gryphus Sporting Club 00'34.00
2) 768040 SORDINI SOFIA 2006 ITA Azzurra Race Team 00'34.70
3) 951653 RICCI GIULIA 2008 ITA Azzurra Race Team 00'38.50
4) 666114 TEMPERONI AGNESE 2006 ITA Azzurra Race Team 00'38.50
5) 653967 VIOLA SOFIA 2005 ITA Aquasport ssd - Terni 00'39.40
6) 649866 SANTOCCHIA GIADA 2006 ITA Thebris Sporting Village 00'40.30
7) 1375557ROSSI TERRADURA ANNA 2008 ITA Gryphus Sporting Club 00'41.00
8) 1308732INEI ASIRI LUCIA 2008 ITA Azzurra Race Team 00'41.30
9) 657357 LEONE FRANCESCA 2008 ITA TERNANA NUOTO asd 00'41.50

10) 1371232PLINI MARIA LETIZIA 2005 ITA Azzurra Race Team 00'43.10
11) 914069 CARDINALI RACHELE 2007 ITA Polisport srl - C.Castell 00'48.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 909850 GENNARI FILIPPO 2007 ITA TERNANA NUOTO asd 00'33.60
2) 739277 ROSCINI LUDOVICO 2006 ITA Gryphus Sporting Club 00'34.80
3) 845354 CALCAGNO GIOSUE' 2008 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'35.20
4) 980454 POLARA MARCO 2008 ITA TERNANA NUOTO asd 00'35.40
5) 1033244LUCA' DAVIDE 2004 ITA Azzurra Race Team 00'36.10
6) 1371212DEL BENE DOMENICO 2007 ITA Azzurra Race Team 00'36.70
7) 973865 GEOLI NICOLA 2002 ITA Thebris Sporting Village 00'37.30
8) 1305305ROSATI LORENZO 2007 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'38.00
9) 1304506POPESCU DARIUS ENRICO 2008 ITA Azzurra Race Team 00'38.30

10) 1304485PIERNERA PALMIERI TOMMASO 2007 ITA Azzurra Race Team 00'38.40
11) 1156288NEGUT MATTEO 2008 ITA TERNANA NUOTO asd 00'39.30
12) 842384 FULLE GIOVANNI 2007 ITA Gryphus Sporting Club 00'41.00
13) 969004 CACIOTTO GIORDANO 2006 ITA Village ssd - Todi 00'41.40
14) 1310158SGRIGNA DIEGO 2007 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'41.80
15) 1374795ALERNI STEFANO 2008 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'42.40
16) 1306295GREGORI RICCARDO 2008 ITA Polisport srl - C.Castell 00'43.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Rana Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1032757NASINI MARIA VITTORIA 2013 ITA Gryphus Sporting Club 00'47.40
2) 1371223LECCAMUFFI RACHELE 2013 ITA Azzurra Race Team 00'50.40
3) 1223538SBERNICCHIA CRISTINA 2013 ITA Village ssd - Todi 00'52.10
4) 1373456PONTI VITTORIA 2013 ITA Azzurra Race Team 00'53.80
5) 1257394FAGIANI FLAVIA 2014 ITA Thebris Sporting Village 00'54.70
6) 1032855MAGLIONE DILETTA 2013 ITA Village ssd - Todi 00'56.50
7) 1371265CHOUIREB REHAM 2013 ITA Polisport srl - C.Castell 00'58.10
8) 1311913CECCOBELLI VITTORIA 2013 ITA Village ssd - Todi 00'58.20
9) 1371221GUERRIERO EMMA 2014 ITA Azzurra Race Team 00'58.20

10) 1389297TAGLIERI ANITA MARIA 2013 ITA FxT Terni 00'59.10
11) 1371209COCCIA DESIREE 2014 ITA Azzurra Race Team 00'59.40
12) 1133742PALMERINI ALISA 2013 ITA Azzurra Race Team 01'00.00
13) 1306392ROSSI AURORA 2014 ITA Aquasport ssd - Terni 01'01.70
14) 1388397MASSOLI RACHELE 2014 ITA Aquasport ssd - Terni 01'06.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Rana Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1375154CARLINI FLAVIO 2014 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'50.20
2) 1223533ZUCCHETTINI MATTIA 2013 ITA Village ssd - Todi 00'50.70
3) 1395203SPIGA EMILIO 2013 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'56.20
4) 1371188CHETOUANE ABDELKARIM 2014 ITA Polisport srl - C.Castell 00'59.00
5) 1371396ANDREANI FRANCESCO 2013 ITA Azzurra Race Team 01'02.40
6) 922681 RUSSO LORENZO 2013 ITA Gryphus Sporting Club 01'04.10
7) 1311922BOSCHI NICOLA 2013 ITA Village ssd - Todi 01'05.50
8) 1386084MARCANGELI GABRIELE 2014 ITA TERNANA NUOTO asd 01'08.00
9) 1385435ARIB ADLANE 2013 ITA Polisport srl - C.Castell 01'08.70

10) 1374453FIASCHINI NICOLO' 2013 ITA FxT Terni 01'09.40
11) 1394228BONUCCI GIOVANNI EMO 2014 ITA Polisport srl - C.Castell 01'26.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Rana Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1093122PISANTE ANNA GIULIA 2012 ITA Gryphus Sporting Club 00'42.70
2) 1395175BOZZI MARGHERITA 2012 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'46.50
3) 1374594PAGLIACCIA GIORGIA 2011 ITA Planet Sport Todi ssd 00'51.70
4) 1378980TENERINI ANNA 2012 ITA Village ssd - Todi 00'52.30
5) 1371202BARATTI BENEDETTA 2011 ITA Azzurra Race Team 00'52.90
6) 1032760AHARRAM YASSMINE 2012 ITA Thebris Sporting Village 00'53.70
7) 1307539BRUSCHINI ELISA 2011 ITA Aquasport ssd - Terni 00'55.10
8) 1388621CAMILLI ELISA 2011 ITA Aquasport ssd - Terni 00'56.10
9) 1374778MERCURI GINEVRA 2012 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'56.50

10) 1381510GIGLI COSTANZA 2012 ITA Azzurra Race Team 00'56.80
11) 1371422POPA DELIA MELISSA 2012 ITA Azzurra Race Team 00'57.90
12) 1095892CARDUCCI BEATRICE 2012 ITA Azzurra Race Team 00'59.10
13) 1371238SIGISMONDI BIANCA 2012 ITA Azzurra Race Team 01'00.80
14) 1374779MARCHETTI STELLA 2011 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 01'01.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Rana Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1305337DE PASCALIS GABRIELE 2012 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'44.70
2) 968522 GRANIERI TOMMASO 2012 ITA Planet Sport Todi ssd 00'46.10
3) 1389080ZOGU ALMOND 2012 ITA Azzurra Race Team 00'46.30
4) 1304220CAPORALINI ANDREA 2011 ITA Azzurra Race Team 00'49.40
5) 1092137YUSKIV ARTEM 2012 ITA Aquasport ssd - Terni 00'50.50
6) 1087277BALDELLI VITTORIO 2011 ITA Azzurra Race Team 00'50.60 *
7) 1388409PEROTTI MATTEO 2012 ITA FxT Terni 00'52.30
8) 985427 MOSCATELLI OTTAVIO 2011 ITA Planet Sport Todi ssd 00'55.00
9) 1388402TOGNINI LUCA 2012 ITA Aquasport ssd - Terni 00'57.10

10) 1311923PELUCCA GIOELE 2012 ITA Village ssd - Todi 00'58.50
11) 1371213DI GIACOMO DAVIDE 2011 ITA Azzurra Race Team 01'01.10
12) 990089 BLASI PIETRO MARIA 2011 ITA Gryphus Sporting Club 01'03.00
13) 1381490BARNOCCHI MARTIN SEBASTIANO 2012 ITA Azzurra Race Team 01'17.90
14) 1395447BERTI GABRIEL 2011 ITA Polisport srl - C.Castell 01'19.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Rana Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 990083 TINI GIORGIA 2009 ITA Gryphus Sporting Club 00'41.10
2) 1371226MASSARI ANNA 2009 ITA Azzurra Race Team 00'45.00
3) 861720 URLI ALICE 2010 ITA Gryphus Sporting Club 00'45.10
4) 1304243FARAGHINI SOFIA 2009 ITA Azzurra Race Team 00'45.40
5) 1304227DIONIGI AMELIE 2010 ITA Azzurra Race Team 00'45.80
6) 968523 EPIFANI CLIZIA ROSA 2010 ITA Planet Sport Todi ssd 00'48.10
7) 1395337PALONE MARTINA 2009 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'48.20
8) 1308730MARCANTONINI MATILDE 2009 ITA Azzurra Race Team 00'48.50
9) 837657 GALMACCI GINEVRA 2009 ITA Azzurra Race Team 00'48.70

10) 1094973BALLETTA MARIA ANTONIETTA 2010 ITA TERNANA NUOTO asd 00'50.10
11) 1257408VINCENTI ARIANNA 2009 ITA Thebris Sporting Village 00'51.50
12) 1371187PIERACCI ASIA 2010 ITA Polisport srl - C.Castell 00'55.00
13) 1375111MORELLI GIULIA 2009 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'57.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Rana Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1197780MUCCI ALESSANDRO 2009 ITA Gryphus Sporting Club 00'38.80
2) 1373505CAPANNA FEDERICO 2009 ITA Azzurra Race Team 00'41.10
3) 1371210CORICELLI MATTEO 2010 ITA Azzurra Race Team 00'44.00
4) 1371189HYSO MATTIA 2009 ITA Polisport srl - C.Castell 00'44.70
5) 1307494ORLANDI MICHELE 2009 ITA Azzurra Race Team 00'47.10
6) 891378 BONIFAZI GABRIELE 2009 ITA FxT Terni 00'49.60
7) 1317426PANGRAZI LORENZO 2010 ITA Aquasport ssd - Terni 00'51.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 664668 CECCARELLI LETIZIA 2007 ITA Thebris Sporting Village 00'39.40
2) 717868 ANSELMI MARGHERITA 2006 ITA Azzurra Race Team 00'39.60
3) 857065 LIURNI VITTORIA 2008 ITA Aquasport ssd - Terni 00'40.40
4) 1305700RAZZA MARIANNA 2008 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'42.20
5) 917922 CENCI ELISA 2007 ITA Polisport srl - C.Castell 00'44.60
6) 592091 ANTONELLI GIORGIA 2005 ITA Village ssd - Todi 00'46.00
7) 575970 SUADONI MARTINA 2006 ITA Azzurra Race Team 00'47.06
8) 1369763ALUNNI MARTINA 2008 ITA Azzurra Race Team 00'48.50
9) 1374590FOIANI CATERINA 2007 ITA Planet Sport Todi ssd 00'49.10

10) 782197 ANTONELLI SVEVA 2008 ITA Village ssd - Todi 00'50.60
11) 717747 DOMI ROMINA 2005 ITA Azzurra Race Team 00'57.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 782211 ANTONINI MANUEL 1999 ITA Azzurra Race Team 00'32.10
2) 1032903CENSINI LORENZO 2007 ITA Azzurra Race Team 00'37.00
3) 1085936GISONDI MATTEO 2005 ITA Thebris Sporting Village 00'40.30
4) 1371426SFORNA GIULIO 2007 ITA Azzurra Race Team 00'40.90
5) 797686 PASSERI GIANMARCO 2006 ITA Azzurra Race Team 00'41.00
6) 1310158SGRIGNA DIEGO 2007 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'41.90
7) 1371283MERCATI MATTEO 2006 ITA Polisport srl - C.Castell 00'42.60
8) 888084 BARBETTA FRANCESCO 2007 ITA Azzurra Race Team 00'42.60
9) 1374795ALERNI STEFANO 2008 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'43.90

10) 1306295GREGORI RICCARDO 2008 ITA Polisport srl - C.Castell 00'44.00
11) 1373445PIERMARINI EMANUELE PATRIZIO 2008 ITA Azzurra Race Team 00'49.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Farfalla Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1358229UMIDINI NOEMI 2013 ITA Thebris Sporting Village 00'48.80
2) 1100463ANTONIUCCI GIULIA 2013 ITA Thebris Sporting Village 00'56.30
3) 1298339RAMINI IRENE 2014 ITA Gryphus Sporting Club 00'59.90
4) 1311917BACCAILLE CHIARA 2013 ITA Village ssd - Todi 01'00.40
5) 1088468MARCHIORI FLAVIA 2013 ITA Aquasport ssd - Terni 01'00.90
6) 1371221GUERRIERO EMMA 2014 ITA Azzurra Race Team 01'02.50
7) 1318152ROMEI EMMA 2014 ITA Thebris Sporting Village 01'15.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Farfalla Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1248182SALLAJ AJAN 2014 ITA Gryphus Sporting Club 00'46.90
2) 1096068HASSEK LEONARDO 2013 ITA Aquasport ssd - Terni 00'50.40
3) 1388206CRISANTI MATTIA 2014 ITA Aquasport ssd - Terni 00'51.60
4) 1385435ARIB ADLANE 2013 ITA Polisport srl - C.Castell 01'08.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Farfalla Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1156280MALERBA AZZURRA 2011 ITA TERNANA NUOTO asd 00'37.60
2) 968520 POSTI MATILDE 2011 ITA Planet Sport Todi ssd 00'39.40 *
3) 1381510GIGLI COSTANZA 2012 ITA Azzurra Race Team 00'42.70
4) 987189 ROSSI SAMINA ELISA 2012 ITA Thebris Sporting Village 00'44.90
5) 1307525SEREA MARIA RITA 2012 ITA Aquasport ssd - Terni 00'45.20
6) 1358253GUERCINI BEATRICE 2011 ITA Thebris Sporting Village 00'46.00
7) 1375565ALUNNI GIULIA 2012 ITA Gryphus Sporting Club 00'49.10
8) 1032766MONNI ARIANNA 2012 ITA Thebris Sporting Village 00'53.10
9) 1374778MERCURI GINEVRA 2012 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'53.80

10) 1375526MAURIELLO NOEMI 2011 ITA Gryphus Sporting Club 00'55.40
11) 1307539BRUSCHINI ELISA 2011 ITA Aquasport ssd - Terni 00'55.60
12) 1371190BARDASSINI LINDA 2011 ITA Polisport srl - C.Castell 01'02.00
13) 1382803ARIB WARDIA KATIA 2012 ITA Polisport srl - C.Castell 01'14.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Farfalla Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1305337DE PASCALIS GABRIELE 2012 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'39.20
2) 1093124TREJO PICON DYLAN MATHIAS 2012 ITA Gryphus Sporting Club 00'40.40
3) 1220294PIGNATTINI LORENZO 2012 ITA Village ssd - Todi 00'41.10
4) 990087 ZIDANI AYOUB 2011 ITA Gryphus Sporting Club 00'43.90
5) 1375496CASACASTI TOMMASO 2011 ITA Gryphus Sporting Club 00'54.70
6) 1388712IMPERATO GENNARO 2011 ITA Polisport srl - C.Castell 01'06.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Farfalla Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 842378 CARLI VITTORIA 2009 ITA Gryphus Sporting Club 00'35.60
2) 1265826RONDOLINI VERONICA 2009 ITA TERNANA NUOTO asd 00'36.10
3) 963033 DOMENICHINI ASIA 2009 ITA Azzurra Race Team 00'40.00
4) 1358237FIORUCCI MATILDE 2009 ITA Thebris Sporting Village 00'47.40
5) 1375395BAPTISTA BLANCO RICHELL SHLET 2009 VEN Planet Sport Todi ssd 00'48.50
6) 842376 ROSSI SOFIA ESTHER 2009 ITA Thebris Sporting Village 00'48.60
7) 1371187PIERACCI ASIA 2010 ITA Polisport srl - C.Castell 00'57.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Farfalla Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1155817CARI BERNARDINI GIOVANNI 2009 ITA TERNANA NUOTO asd 00'35.20
2) 1020493CHETOUANE AYOUB 2009 ITA Polisport srl - C.Castell 00'36.50
3) 974354 CARLI STEFANO 2010 ITA TERNANA NUOTO asd 00'38.70
4) 1395205TEDESCHI GREGORIO 2009 ITA Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop 00'39.40
5) 1305341INTELISANO GIULIO 2009 ITA Polisport srl - C.Castell 00'40.70
6) 1371189HYSO MATTIA 2009 ITA Polisport srl - C.Castell 00'40.70
7) 1264052DI PAOLO LORENZO 2010 ITA TERNANA NUOTO asd 00'40.90 *
8) 1317426PANGRAZI LORENZO 2010 ITA Aquasport ssd - Terni 00'41.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 665033 TANCI CHIARA 2005 ITA Azzurra Race Team 00'32.79 *
2) 657546 EMANUELLI AURORA 2005 ITA Gryphus Sporting Club 00'34.80
3) 1265812STRINATI CLAUDIA 2009 ITA TERNANA NUOTO asd 00'35.30
4) 649841 ANTONIUCCI GIORGIA 2005 ITA Thebris Sporting Village 00'35.50
5) 666114 TEMPERONI AGNESE 2006 ITA Azzurra Race Team 00'35.90
6) 951653 RICCI GIULIA 2008 ITA Azzurra Race Team 00'37.34 *
7) 1142886CAPORALI MARTINA 2005 ITA Thebris Sporting Village 00'38.30
8) 917922 CENCI ELISA 2007 ITA Polisport srl - C.Castell 00'38.90
9) 894727 FONDACCI ELENA 2005 ITA Thebris Sporting Village 00'39.10

10) 1265818GENTILI SOFIA 2008 ITA TERNANA NUOTO asd 00'40.30
11) 717747 DOMI ROMINA 2005 ITA Azzurra Race Team 00'41.40
12) 1374590FOIANI CATERINA 2007 ITA Planet Sport Todi ssd 00'46.50
13) 1033858MICHELI GIULIA 2002 ITA Thebris Sporting Village 00'47.20
14) 782197 ANTONELLI SVEVA 2008 ITA Village ssd - Todi 00'47.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 888044 LABIGNAN FRANCESCO 2006 ITA Azzurra Race Team 00'30.20
2) 909850 GENNARI FILIPPO 2007 ITA TERNANA NUOTO asd 00'30.60 *
3) 1087271PIORIGO MATTIA 2005 ITA Azzurra Race Team 00'31.40
4) 1305305ROSATI LORENZO 2007 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 00'32.20
5) 1184499PERILLI MIRCO 2005 ITA Thebris Sporting Village 00'33.70
6) 972091 BALINCA RAUL VASILE 2003 ITA Gryphus Sporting Club 00'34.30
7) 601628 CASELLI PIETRO MARIA 2006 ITA TERNANA NUOTO asd 00'35.00
8) 969004 CACIOTTO GIORDANO 2006 ITA Village ssd - Todi 00'35.60
9) 1156288NEGUT MATTEO 2008 ITA TERNANA NUOTO asd 00'36.20

10) 1371212DEL BENE DOMENICO 2007 ITA Azzurra Race Team 00'37.40
11) 1085936GISONDI MATTEO 2005 ITA Thebris Sporting Village 00'37.90
12) 1358235MANCINI MATTEO 2007 ITA Thebris Sporting Village 00'46.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Stile Libero Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1032757NASINI MARIA VITTORIA 2013 ITA Gryphus Sporting Club 01'21.90
2) 1223537SBERNICCHIA MARTINA 2013 ITA Village ssd - Todi 01'29.20
3) 1371223LECCAMUFFI RACHELE 2013 ITA Azzurra Race Team 01'42.20
4) 1311917BACCAILLE CHIARA 2013 ITA Village ssd - Todi 01'42.20
5) 1307382MARCANTONINI VITTORIA 2014 ITA Azzurra Race Team 01'45.80
6) 1374591GOBBETTI SOFIA 2014 ITA Planet Sport Todi ssd 01'49.00
7) 1257394FAGIANI FLAVIA 2014 ITA Thebris Sporting Village 01'51.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Stile Libero Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1375493CALIGIANA GABRIELE 2013 ITA Gryphus Sporting Club 01'31.50
2) 1223539CARDINALI RICCARDO PAOLO 2013 ITA Village ssd - Todi 01'41.90
3) 1371207CARDONA ALESSANDRO 2014 ITA Azzurra Race Team 01'55.90
4) 1248179PAGLIARI FEDERICO 2014 ITA Gryphus Sporting Club S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Stile Libero Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 924791 MATTIACCI MARIA VITTORIA 2011 ITA Gryphus Sporting Club 01'16.70
2) 972104 GIUGLIARELLI VITTORIA 2011 ITA Gryphus Sporting Club 01'21.60
3) 1093290HASSEK AGNESE 2011 ITA Aquasport ssd - Terni 01'24.30
4) 1358253GUERCINI BEATRICE 2011 ITA Thebris Sporting Village 01'25.80
5) 1045925PASSERI VIOLA 2012 ITA Village ssd - Todi 01'30.60
6) 1032943VANNI BEATRICE 2012 ITA Azzurra Race Team 01'37.40
7) 1375565ALUNNI GIULIA 2012 ITA Gryphus Sporting Club 01'42.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Stile Libero Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1096053ANGELINO CHRISTIAN 2011 ITA Aquasport ssd - Terni 01'10.80
2) 1375392FIORINI ANDREJ 2011 ITA Planet Sport Todi ssd 01'24.40
3) 1032585PETTINARI MATTIA 2012 ITA Village ssd - Todi 01'26.70
4) 1304220CAPORALINI ANDREA 2011 ITA Azzurra Race Team 01'28.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Stile Libero Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1011453BARBARESI DESIREE' 2009 ITA Aquasport ssd - Terni 01'08.80 *
2) 1265810LEONARDI LUDOVICA 2010 ITA TERNANA NUOTO asd 01'12.50
3) 1308329LONGETTI GIULIA 2010 ITA Azzurra Race Team 01'13.50
4) 1265826RONDOLINI VERONICA 2009 ITA TERNANA NUOTO asd 01'15.10
5) 990088 SALCIARINI GIULIA 2010 ITA Gryphus Sporting Club 01'16.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Stile Libero Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1197780MUCCI ALESSANDRO 2009 ITA Gryphus Sporting Club 01'07.80
2) 1373452AGOSTINELLI RICCARDO 2009 ITA Azzurra Race Team 01'11.10
3) 1075694CARELLI MATTEO 2010 ITA Thebris Sporting Village 01'14.30
4) 1304241GAGLIARDI CRISTIAN 2009 ITA Azzurra Race Team 01'19.80
5) 1371210CORICELLI MATTEO 2010 ITA Azzurra Race Team 01'21.70
6) 1371214MURASECCO EDOARDO 2009 ITA Azzurra Race Team 01'27.90
7) 1309630MORENO LEAL AXEL STEFANO 2010 ITA Azzurra Race Team 01'32.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 665033 TANCI CHIARA 2005 ITA Azzurra Race Team 01'05.87
2) 724276 MARCOMIGNI VITTORIA 2007 ITA Gryphus Sporting Club 01'11.10
3) 768040 SORDINI SOFIA 2006 ITA Azzurra Race Team 01'12.00 *
4) 649841 ANTONIUCCI GIORGIA 2005 ITA Thebris Sporting Village 01'12.90
5) 1265818GENTILI SOFIA 2008 ITA TERNANA NUOTO asd 01'18.10
6) 1371232PLINI MARIA LETIZIA 2005 ITA Azzurra Race Team 01'24.00
7) 657357 LEONE FRANCESCA 2008 ITA TERNANA NUOTO asd 01'25.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 739277 ROSCINI LUDOVICO 2006 ITA Gryphus Sporting Club 01'03.70
2) 1184499PERILLI MIRCO 2005 ITA Thebris Sporting Village 01'06.70
3) 1304506POPESCU DARIUS ENRICO 2008 ITA Azzurra Race Team 01'08.20
4) 1248179PAGLIARI FEDERICO 2014 ITA Gryphus Sporting Club 01'41.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Misti Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1093226CARMISANO ALICE 2013 ITA Gryphus Sporting Club 01'32.30
2) 1087679CATENA LAURA 2013 ITA Azzurra Race Team 01'41.90
3) 1207685PUGLIA NINA 2013 ITA TERNANA NUOTO asd 01'50.03
4) 1223543VESCHINI ANITA 2013 ITA Village ssd - Todi 01'51.00
5) 1223538SBERNICCHIA CRISTINA 2013 ITA Village ssd - Todi 01'52.50
6) 1307382MARCANTONINI VITTORIA 2014 ITA Azzurra Race Team 01'57.90
7) 1087677BOCCALI ANNA 2013 ITA Azzurra Race Team 02'04.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Misti Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1375154CARLINI FLAVIO 2014 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 01'41.90
2) 1096068HASSEK LEONARDO 2013 ITA Aquasport ssd - Terni 01'43.70
3) 1093219MORETTINI LORIS 2013 ITA Gryphus Sporting Club 01'48.00
4) 1223533ZUCCHETTINI MATTIA 2013 ITA Village ssd - Todi 01'56.80
5) 1371396ANDREANI FRANCESCO 2013 ITA Azzurra Race Team 02'00.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Misti Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1093122PISANTE ANNA GIULIA 2012 ITA Gryphus Sporting Club 01'25.60
2) 968520 POSTI MATILDE 2011 ITA Planet Sport Todi ssd 01'28.70
3) 1093290HASSEK AGNESE 2011 ITA Aquasport ssd - Terni 01'35.80
4) 1378458BALSAMO SOFIA 2012 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 01'38.00
5) 1032900BRUNACCI GINEVRA 2012 ITA Azzurra Race Team 01'39.30
6) 1087267MIRTI VITTORIA 2012 ITA Azzurra Race Team 01'43.40
7) 1374775MORETTI ROSA 2012 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 01'48.90
8) 1374779MARCHETTI STELLA 2011 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 01'53.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Misti Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1096053ANGELINO CHRISTIAN 2011 ITA Aquasport ssd - Terni 01'20.40
2) 968522 GRANIERI TOMMASO 2012 ITA Planet Sport Todi ssd 01'31.10
3) 1087277BALDELLI VITTORIO 2011 ITA Azzurra Race Team 01'37.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Misti Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 901111 BARBAN CHIARA 2009 ITA Azzurra Race Team 01'24.90
2) 861720 URLI ALICE 2010 ITA Gryphus Sporting Club 01'26.00
3) 990088 SALCIARINI GIULIA 2010 ITA Gryphus Sporting Club 01'27.70
4) 1307492VACCARO VALENTINA 2009 ITA Azzurra Race Team 01'33.90
5) 1304243FARAGHINI SOFIA 2009 ITA Azzurra Race Team 01'36.10
6) 837657 GALMACCI GINEVRA 2009 ITA Azzurra Race Team 01'39.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Misti Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1197784ROSATI PAOLO 2009 ITA Gryphus Sporting Club 01'18.80
2) 1257405VIRELLES AGUILA LEONARDO 2009 ITA Thebris Sporting Village 01'31.50
3) 1309630MORENO LEAL AXEL STEFANO 2010 ITA Azzurra Race Team 01'38.10
4) 959256 NICOLUCCI DANIELE 2010 ITA Azzurra Race Team 01'40.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 664668 CECCARELLI LETIZIA 2007 ITA Thebris Sporting Village 01'17.10
2) 857065 LIURNI VITTORIA 2008 ITA Aquasport ssd - Terni 01'19.70
3) 717868 ANSELMI MARGHERITA 2006 ITA Azzurra Race Team 01'20.40
4) 857218 SOLLEVANTI MARTA 2007 ITA Azzurra Race Team 01'35.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



FINALE REGIONALE PROPAGANDA 2024
100 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE BASTIA UMBRA)
Parte 2 (12-05-2024 ore 14:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 782211 ANTONINI MANUEL 1999 ITA Azzurra Race Team 01'09.10
2) 845354 CALCAGNO GIOSUE' 2008 ITA Nuoto Academy Amelia ssd 01'16.10
3) 888084 BARBETTA FRANCESCO 2007 ITA Azzurra Race Team 01'20.70
4) 846536 YUSKIV ALEKSANDER 2006 ITA Aquasport ssd - Terni 01'21.10
5) 797686 PASSERI GIANMARCO 2006 ITA Azzurra Race Team 01'21.90
6) 1304485PIERNERA PALMIERI TOMMASO 2007 ITA Azzurra Race Team 01'23.80
7) 900404 NICOLUCCI LUCA 2008 ITA Azzurra Race Team 01'26.30
8) 1371426SFORNA GIULIO 2007 ITA Azzurra Race Team 01'30.70
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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